

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33754276 Ľuboš Koleň LUKO Nižný koniec 17/13 029 56 Zákamenné Prevádzka: ZÁKAMENNÉ Nižný koniec 1/2 Tel.: 043/5592258 Fax.: 043/5592258 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1521740332/0200 IBAN: SK42 0200 0000 0015 2174 0332 DIČ: 1020470044 Stredisko: IČ DPH: SK1020470044 SWIFT: REG.č 507-2506 Obv. úrad Námestovo Faktúra slúži zároveň ako dodací list		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 240134</b> Variabilný symbol: 240134																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:240134		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36140783 Základná škola s materskou školou Jána Vojtáššáka Ulica Špitál 967/4 029 56 Zákamenné Tel.: Fax: DIČ: 2021390822 IČ DPH:																																																																																																																																	
Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 20.04.2024 Dátum vyhotovenia: 02.04.2024 Daňová povinnosť: 02.04.2024 Dátum dodania: 02.04.2024																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PLASTOVÝ BOX</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,50</td> <td>20,00</td> <td>2,30</td> <td>5,00</td> <td>13,11</td> </tr> <tr> <td>ZÁZNAMOVÁ KNIHA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,3167</td> <td>5,00</td> <td>1,81</td> </tr> <tr> <td>ZÁSOBNÍK NA VRECKOVKY</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17,8083</td> <td>20,00</td> <td>3,5617</td> <td>5,00</td> <td>20,30</td> </tr> <tr> <td>MENOVKY</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,1417</td> <td>20,00</td> <td>0,0283</td> <td>5,00</td> <td>8,08</td> </tr> <tr> <td>OBOJSTRANNÁ PÁSKA 35mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,4667</td> <td>20,00</td> <td>0,0933</td> <td>5,00</td> <td>0,53</td> </tr> <tr> <td>OBOJSTRANNÁ PÁSKA 40mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,2333</td> <td>20,00</td> <td>0,2467</td> <td>5,00</td> <td>1,41</td> </tr> <tr> <td>OBOJSTRANNÁ PÁSKA 55mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,4333</td> <td>20,00</td> <td>0,4867</td> <td>5,00</td> <td>2,77</td> </tr> <tr> <td>TABUĽA</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>8,6917</td> <td>20,00</td> <td>1,7383</td> <td>5,00</td> <td>29,73</td> </tr> <tr> <td>ROHOŽKA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,4167</td> <td>20,00</td> <td>1,8833</td> <td>5,00</td> <td>10,74</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>73,73</td> <td></td> <td>14,75</td> <td>88,48</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td><b>73,73</b></td> <td></td> <td><b>14,75</b></td> <td><b>88,48 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	PLASTOVÝ BOX	ks	1,000	11,50	20,00	2,30	5,00	13,11	ZÁZNAMOVÁ KNIHA	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167	5,00	1,81	ZÁSOBNÍK NA VRECKOVKY	ks	1,000	17,8083	20,00	3,5617	5,00	20,30	MENOVKY	ks	50,000	0,1417	20,00	0,0283	5,00	8,08	OBOJSTRANNÁ PÁSKA 35mm	ks	1,000	0,4667	20,00	0,0933	5,00	0,53	OBOJSTRANNÁ PÁSKA 40mm	ks	1,000	1,2333	20,00	0,2467	5,00	1,41	OBOJSTRANNÁ PÁSKA 55mm	ks	1,000	2,4333	20,00	0,4867	5,00	2,77	TABUĽA	ks	3,000	8,6917	20,00	1,7383	5,00	29,73	ROHOŽKA	ks	1,000	9,4167	20,00	1,8833	5,00	10,74					Základ DPH		DPH	Celkom	V sadzbe základnej				73,73		14,75	88,48	V sadzbe zníženej				0,00		0,00	0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				<b>73,73</b>		<b>14,75</b>	<b>88,48 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
PLASTOVÝ BOX	ks	1,000	11,50	20,00	2,30	5,00	13,11																																																																																																																												
ZÁZNAMOVÁ KNIHA	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167	5,00	1,81																																																																																																																												
ZÁSOBNÍK NA VRECKOVKY	ks	1,000	17,8083	20,00	3,5617	5,00	20,30																																																																																																																												
MENOVKY	ks	50,000	0,1417	20,00	0,0283	5,00	8,08																																																																																																																												
OBOJSTRANNÁ PÁSKA 35mm	ks	1,000	0,4667	20,00	0,0933	5,00	0,53																																																																																																																												
OBOJSTRANNÁ PÁSKA 40mm	ks	1,000	1,2333	20,00	0,2467	5,00	1,41																																																																																																																												
OBOJSTRANNÁ PÁSKA 55mm	ks	1,000	2,4333	20,00	0,4867	5,00	2,77																																																																																																																												
TABUĽA	ks	3,000	8,6917	20,00	1,7383	5,00	29,73																																																																																																																												
ROHOŽKA	ks	1,000	9,4167	20,00	1,8833	5,00	10,74																																																																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																												
V sadzbe základnej				73,73		14,75	88,48																																																																																																																												
V sadzbe zníženej				0,00		0,00	0,00																																																																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																												
Celkom				<b>73,73</b>		<b>14,75</b>	<b>88,48 EUR</b>																																																																																																																												
Vystavil: Koleňová Ľuboš Koleň LUKO Nižný koniec 17/13 029 56 Zákamenné IČO:33754276, IČ DPH:SK1020470044 Tel.: 043 55 92 258, 043 542 008																																																																																																																																			